
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO “Luigi Pirandello” 
Cod. Min. RMIC875009 – C.F. 97197350586 

Via Appennini, 53 -  0690531964 
c.a.p. 00013 Fonte Nuova (RM) 

sito web: www.istitutopirandello.edu.it 
 RMIC875009@istruzione.it  P.E.C. RMIC875009@pec.istruzione.it 

 

Compilato da Tiziana Luffarelli    
 

Sec. I grado e Quinte Primaria: Via Appennini, 53 -  0690531964 

Primaria e Infanzia: v. Appennini, 51 –  069050576 

 
Prot. n. 5334/1.7 

                                                                                                               Fonte Nuova, 18/10/2024 

 

                                                                                                               Albo d’Istituto Comprensivo e plessi  

                                                                                                               Docenti 

                                                                                                               DSGA 

                                                                                                               Personale ATA 

                                                                                                               Ai genitori degli alunni 

 

 

 

Oggetto: Elezioni per il rinnovo annuale dei Consigli di Classe, Interclasse e Intersezione  

A.S. 2024/2025 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

• VISTA  l’O.M. 215 del 15/07/1991; 

• VISTA              l’O.M. n. 267 del 04/08/1995; 

• VISTA              l’O.M. n. 293 del 24/06/1996; 

• VISTA              l’O.M. n. 277 del 17/06/1998; 

• VISTA  la nota MIM n. 38475 dell’19/09/2024; 

• VISTA              la nota MIM – USR Lazio n. 71368 del 01/10/2024 

   

 

DECRETA 

 

 

l’indizione delle elezioni per il rinnovo annuale dei Consigli di Classe, Interclasse e Intersezione nella componente 

genitori come segue: 

 

Mercoledì 23 ottobre 2024   Scuola Secondaria I grado  ore 15.00-17.30 

Mercoledì 23 ottobre 2024               Scuola Primaria   ore 16.45-19.15 

Mercoledì 23 ottobre 2024   Scuola Infanzia    ore 16.45-19.15   

 

 

                                                                                                                                                                    

                                                                                            

 

F.to Il Dirigente Scolastico 

             Antonio SANSOTTA 
 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, 

         comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

http://www.istitutopirandello.edu.it/
mailto:RMIC875009@istruzione.it
mailto:RMIC875009@istruzione.it

